      TP78Lxx-1.5 系列
    www.gztoppower.com               TEL:020-82019000            EMAIL:sales@gztoppower.com               第 1 页 共 3 页
 产品描述：
TP78LXX-1.5系列一种新型高效开关式三端稳压器，产品高达95%的效率，意味着
产品功耗极低，发热小，无需散热片即可简单使用。产品广泛应用于工控、电力、
仪表等多个行业。
宽电压输入,非隔离稳压单路输出
输出特性

存储温度  -55  125
工作时外壳温度    100
引脚耐焊接温度 焊点距离外壳边沿1.5mm，10秒   300
冷却方式  自然空冷
外壳材料  阻燃耐热塑料（UL94-V0）
MTBF 25℃（MIL-HDBK-217F） 200   万小时
重量   4.0  克
产品特性
符合 RoHS 要求 非隔离稳压单输出 效率高达 95%
短路保护，过热保护 工作温度范围–40℃到85℃ 低纹波、噪声
超小型 SIP 封装，满足 UL94-V0 要求 无需外加散热片 国际标准引脚方式
选型指导
产品编码
输入电压（VDC) 输出 效率（%）（Typ.)
标称值 范围 电压（VDC) 电流（mA) Vin 最小 Vin 最大
TP78L1.5-1.5 12 4.75~18 1.5 1500 83 78
TP78L1.8-1.5 12 4.75~18 1.8 1500 85 81
TP78L2.5-1.5 12 4.75~18 2.5 1500 88 85
TP78L3.3-1.5 12 4.75~18 3.3 1500 91 88
TP78L5.0-1.5 12 6.5-18 5.0 1500 93 91
TP78L6.5-1.5 12 8-18 6.5 1500 95 93
以上型号在编码后带“L”为 90˚弯脚产品,如“TP78L5.0-1.5L”
TOPPOWER
      TP78Lxx-1.5 系列
    www.gztoppower.com               TEL:020-82019000            EMAIL:sales@gztoppower.com               第 2 页 共 3 页